АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.02.2012.

№ 142

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

от 27.05.2011. № 368

В связи с персональными изменениями в составе инспекции по контролю за размещением муниципальных заказов:
           1. Внести в приложение №1 к распоряжению Администрации города Новошахтинска от 27.05.2011. № 368  «Об инспекции по контролю за размещением муниципальных заказов» следующие изменения:

           1.1. Слова: «Безверхая Елена Владимировна» заменить словами: «Головина Елена Владимировна» .

            2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В.Ермаченко.

Мэр города

        И.Н.Сорокин

Распоряжение вносит:

сектор муниципальных закупок Администрации города